通用规格 可变速单元
将气缸驱动用电磁阀和减速用电磁阀、溢流阀一体化，可
轻松实现终端的平滑减速和停止。
减速单元
在原有的气缸驱动回路中加装本单元
后，在高速驱动的同时，可实现终端
的平滑减速和停止。
单侧减速单元

● 单侧减速单元
● 可变速单元
无冲击（Shockless）阀型号表示方法
电压E
3 18 A 10 1
SKH Series
型号表示方法
机种
单
元
可
变
速
减
速
单
元
单
元
单
侧
减
速符号 内容
公称尺寸
3 使用4KB3 ● ● ●
4 使用4KB4 ● ● ●
5 使用4KB4 ●
切换位置分类
18 2位单电控 ●
20 2位双电控 ●
28 2位双电控 ●
30 3位中封 ●
38 3位中封 ●
50 3位PAB ●
58 3位PAB ●
溢流阀的连接口
无符号 连接B气口 ●
A 连接A气口 ●
配管口径
08 Rc1/4 ● ●
10 Rc3/8 ● ● ●
15 Rc1/2 ● ● ●
电压
1 AC100V ● ● ●
2 AC200V ● ● ●
3 DC24V ● ● ●
● 流路内不可使用铜类、PTFE类材质
防紫色化规格
电压※※ P6
注2 ：关于空气回路，请参阅“配管连接例与时序图”（第1870页）。
注1　各机种的公称规格和配管口径
A
C
D
E
B
符号
机种
A  公称尺寸 D  配管口径
可变速单元
 32
SKH-430
 55
3 10 Rc3/8
4 15 Rc1/2
5 15 Rc1/2
减速单元
SKH-   3 8
3
08 Rc1/4
10 Rc3/8
4
10 Rc3/8
15 Rc1/2
单侧减速单元
SKH-   18
3